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ÖZET

Antik Parion Kenti, Troas Bölgesi’nin kuzeyinde, günümüzde Çanakkale ili Biga ilçesi sınırları içerisindeki, Kemer 
Köyü’nde yer almaktadır. Parion’un, Hadrianus Dönemi’nde, ikinci kez elde ettiği koloni statüsünden sonra, kentteki 
mimari faaliyetlerde hızlanma olduğu tahmin edilmektedir. Bu faaliyetler çerçevesinde Odeion’un MS 2. yüzyılda 
inşa edildiği düşünülmektedir. 2010 yılı kazı çalışmaları sırasında Odeion’un 1375-1435 plankareli açmasında,   249 
adet Geç Roma Dönemi sikkesinden oluşan bir define bulunmuştur. Odeion definesi sikkelerinin imparatorlara 
göre dağılımına baktığımızda göze çarpan bir konu, sikkelerin Theodosius Hanedanlığı Dönemi’nde (MS 375-450) 
yoğunlaşmasıdır. Arcadius, Honorius ve II. Theodosius Dönemleri’ne ait çok sayıda örneğin bulunduğu define 
sikkeleri MS 3. yüzyılın ikinci yarısından MS 5. yüzyılın ilk yarısına kadar uzanmaktadır. En erken MS 5. yüzyılın 
ilk yarısında kaybedildiği düşünülen Odeion definesinin, diğer arkeolojik kalıntılar ve buluntuların da yardımıyla 
yapının ilk kullanımının son evresini temsil eden sikkeler olduğunu söyleyebiliriz. 
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ABSTRACT

The ancient city of Parion is located in Kemer village, north of the Troas region, within the boundaries of the Biga 
district of Çanakkale province. It is estimated that architechtural activities accelereted after city had gained colony 
statue for the second time during the Hadrian Period. It is thought that Odeion was also built in 2nd century AD 
within the framework of these activities. During the 2010 excavation, the hoard consisting of 249 Late Roman Period 
coins, was found at the 1375-1435 grid trench of Odeion. When we look at the distribution of Odeion hoard coins 
according to the emperors, a striking issue is the of coins condensation in the Theodosius Dynasty Period (AD 375-
450). Containing numerous examples of Arcadius, Honorius and Theodosius II periods dates back from the second 
half of 3rd century AD to first half of 5th century AD. Odeion hoard which was thought to be lost in the earliest first 
half of 5th century AD, can be assumed that the coins were the last phase of the usage of the structure with the help 
of other archaeological remains and finds.
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GİRİŞ

Antik Parion Kenti, Troas Bölgesi’nin kuzeyinde, 
Çanakkale ili Biga ilçesi sınırları içerisindeki, Kemer 
Köyü’nde yer almaktadır. Antik kentle ilgili kalıntılar 
köyün kuzeydoğusunda, denize doğru bir dil şeklinde 
uzanan Bodrum Burnu üzerinde yoğunlaşmaktadır. MÖ 
8. yüzyılda bir Grek kolonisi olarak kurulan Parion,  
Roma Cumhuriyet Dönemi’nin sonlarında, Hellespontos 
bölgesinin stratejik önemini fark eden Roma tarafından 
bölgeyi daha etkin bir şekilde Romalılaştırmak için bir 
Roma kolonisine dönüştürülmüştür1. İmparator Hadrianus 
Anadolu’ya yaptığı ziyaretler sırasında Parion’a da 
uğramış, Parionlular da Hadrianus’un kenti ziyaret 
etmesinden duydukları memnuniyeti ifade etmek için 
Hadrianus’u kentin kurucusu ve koruyucusu ilan eden bir 
karar çıkartmışlardır2. Bu durumun bir yansıması olarak da 
Hadrianus Dönemi’nde kentin adı, Roma kolonizasyonunu 
ifade eder şekilde CGIHP (Colonia Gemella Iulia Hadriana 
Pariana) olarak sikkeler üzerinde görülmeye başlamış ve 
bu statüyü belirten harfler Gallienus Dönemi’nin sonuna 
kadar sikkeler üzerinde varlığını sürdürmüştür. Kentin 
Hadrianus Dönemi’nde, ikinci kez elde ettiği statüden 
sonra, mimari faaliyetlerinde hızlanma olduğu tahmin 
edilmektedir. Bu faaliyetler kapsamında Odeion’un da MS 
2. yüzyılda inşa edildiği düşünülmektedir3. 

1 Özsait 1999: 126; Sayar 2015: 163.
2 Magie 1950: 614; Kaya/Taşdöner Özcan 2016: 500-501.
3 Başaran/Ergürer 2012: 246. 

Odeion, Parion antik tiyatrosunun yaklaşık 190 m. 
güneydoğusunda, kentin agorası olabileceği düşünülen 
yapının 100 m. güneyinde bir yamaç üzerinde yer 
almaktadır. İlk kez 2009 yılında yüzeydeki kalıntıları 
inceleyen Prof. Dr. Cevat Başaran tarafından tespit 
edilen yapı, başlangıçta doğusunda bulunan uzun düzlük 
nedeniyle “stadium” olarak düşünülmüş; ancak, 2010 yılı 
kazıları sonucunda yapının oturma sıralarının güneyde 
yaptığı kavis nedeniyle odeion olduğu anlaşılmıştır4 (Fig. 
1). Odeionlar Roma kenti günlük yaşamında etkili olan, 
sosyal, kültürel ve politik yaşamı etkileyen ve bunlara yön 
veren yapılar arasında yer almaktadır. Odeionlarda genel 
anlamda müzik gösterileri ve resmi toplantılar yapılmakla 
birlikte; bu yapıların farklı amaçlar için kullanıldığı 
da görülmektedir. Odeionlar kullanım amaçlarının 
çeşitliliğine karşın, işlevlerini kaybedip tamamen farklı 
amaçlar için kullanılmaya başlanmasına kadar, elit bir 
tabakaya hizmet etmekteydiler. Ekonomik güç ve gelişim, 
şehir içerisinde yaşamakta olan halkın sosyal statüsü 
gibi bazı etmenler şehrin gelişimini ve şehir içerisinde 
yer alan yapıların çeşitliliğini etkilemektedir. Bundan 
dolayı odeionların, ekonomik gelişim içerisinde olan ve 
çoğunlukla da ekonomik bakımdan gelişmiş, güçlü olan 
ve bunun yanı sıra elit tabakanın bulunduğu kentlerde inşa 
edildiklerini rahatlıkla söyleyebiliriz5. Parion Odeionu, 
Troas Bölgesi’nin sağlam ele geçen odeionlarından biri 
olması bakımından da önemli bir yapıdır.    

4 Başaran/Ergürer 2012: 251.
5 Öztürk 2006: 7.

Figür 1: Parion Odeionu Hava Fotoğrafı. / Parion Odeion Aerial Photo.
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Söz konusu sikke definesi, Odeion’un kaveasının, 1375-
1435 plankaresinde gerçekleştirilen kazı çalışmalarında 
ele geçmiştir.  Bronz sikkelerin konulduğu torba ya da 
keseye ait herhangi bir kalıntıya rastlanılmamıştır. 249 
adet Geç Roma Dönemi sikkesinden oluşan definedeki 
sikkelerin6, temizlik ve konservasyon çalışmalarının bir 
bölümü aynı yıl yapılmış olmakla birlikte, daha sonraki 
kazı sezonlarında bu yıllara ait bütün sikkeler yeniden 
elden geçirilerek yoğun bir çalışma programıyla temizlik ve 
konservasyon çalışmaları tamamlanmıştır7. Birçoğu düşük 
kondüsyonlu olmaları nedeniyle okunamayacak kadar 
kötü durumda olan sikkelerin temizleme işlemlerinin ve 
konservasyonun yapılmasından sonra katalogları yeniden 
düzenlenmiştir. Odeion definesi sikkelerinin 170’inin 
imparatoru okunabilirken; en erkene tarihlenen sikke II.  
Cladius Gothicus (MS 268-270), en geç döneme tarihlenen 
sikkeler ise II. Theodosius Dönemi’ne (MS 402-450) 
aittir (Grafik 1). İmparatoru belirlenemeyen 79 sikkenin 
38’ini ise, arka yüz tiplerinden yola çıkarak belirli bir tarih 
aralığına vermek mümkündür. Bu sikkelerin 2’si SALVS 
REI PVBLICAE lejandıyla Victoria’nın, sola doğru 
ilerleyen sağ elinde omuzuna dayadığı tropaeumu taşıyan 
sol eliyle de esiri sürükleyen sikke tipindedir.  Sol boşlukta, 
christogramın yer aldığı bu sikkeler MS 383-392 yılları 
arasında darp edilmişlerdir8. MS 383-407 yılları arasında 
basıldıklarını söyleyebileceğimiz; 3 sikke CONCORDIA 

6 Başaran vd. 2012: 28.
7 2009 yılında yüzeydeki kalıntıları incelerken Odeion’a ait basa-

makları tespit eden ve Odeion 2010 yılı kazılarını gerçekleştiren 
Sayın Hocamız Prof. Dr. Cevat Başaran’a ve sikkelerin temiz-
lik ve konservasyonunu yapan Restoratör-Konservatör Zeynep 
Arslan’a teşekkürlerimizi sunarız.  

8 LRBC II, 109, Tip 2.

AVC lejandıyla ortada büyük haç9, 1 sikke de CONCORDIA 
AVCC lejandıyla oturan Constantinopolis10 betimi yer 
almaktadır. MS 395-408 yılları arasında basılan 5 sikke 
de ise, VIRTVS EXERCITI lejandıyla imparatora çelenk 
takan Victoria betimlenmiştir11. İmparatoru okunamayan 
sikkeler içerisinde GLORIA ROMANORVM lejandına 
sahip 3 farklı sikke tipi yer almaktadır. 2 sikke MS 393-
408 tarihleri arasında darp edilen imparatorun ayakta, 
labarum ve globus tutan tasvirinin yer aldığı 12, 12 sikke 
MS 406-408 yılları arasında basılan ayakta üç imparatorun 
betimlendiği13, 13 sikke ise, MS 408-423 yılları arasına 
tarihlenen ayakta iki imparatorun yer aldığı ikonografiyi 
yansıtmaktadır14.  Böylece Odeion definesi içerisinde 208 
sikkeyi belirli bir tarih aralığına vermemiz mümkünken, 
41 sikkenin ise yoğun oksitlemenin ve buna bağlı metal 
kaybının yol açtığı yüzey bozulmalarından dolayı Geç 
Roma İmparatorluk Dönemi’ne tarihlenen sikkeler 
olduğunu söylemek dışında bir yorum yapmak mümkün 
değildir.

Odeion definesi sikkelerinin genel olarak düşük 
kondüsyona sahip olmaları nedeniyle, 249 sikkeden 
sadece 75’inin darphanesi kesin olarak teşhis 
edilebilmiştir. Sikkelerin darphanelerine bakıldığında 
Constantinopolis, Cyzicus, Nicomedia gibi bölgeye 
yakın darphanelerin temsil oranı yüksek iken,  Roma, 
Thessalonica, Heraclea, Antiochia ve Alexandria 

9 LRBC II, 108, Tip 3.
10 LRBC II, 108.
11 LRBC II, 110, Tip 2.
12 LRBC II, 109, Tip 18.
13 LRBC II, 109, Tip 21.
14 LRBC II, 109, Tip 22-23.

Grafik 1: Odeion’da Ele Geçen Defineye Ait Sikkelerin İmparatorlara Göre Dağılımı / Coins of the Hoard Discovered 
in the Odeion Distrubuted by Their Mints.
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darphanelerine ait örnekler de yer almaktadır (Grafik 
2). Odeion definesinin en erken tarihli sikkesi olan II. 
Cladius’un posthumus tipindeki sikkesi, imparatorluğun 
resmi bir darbı olmayıp, Roma darphanesinin olasılıkla 
Gallia’da üretilmiş taklitlerinden biridir. Pergamon 
kazılarında da örneklerini15 gördüğümüz Roma 
darphanesinin taklidi bu sikkenin, definenin kaybedilme 
tarihi olan MS 5. yüzyılın ilk yarısına kadar sirkülasyonda 
kaldığını söyleyebiliriz. 

SONUÇ

Parion Odeion Definesinde tanımlanabilen 208 
sikkenin 167’sinin MS 383 yılları ile MS 423 yılları 
arasında darp edildikleri görülmektedir. 38 sikke 
ise MS 4. yüzyılın ikinci yarısına, 2 sikke MS 4. 
yüzyılın ikinci çeyreğine, 1 sikke de MS 3. yüzyılın 
ikinci yarısına tarihlenmektedir. Defineler terkedilme 
koşullarına ve bu koşulların oluşma durumuna 
göre; panik, tasarruf ve kayıp kese definesi olarak 
sınıflandırılmaktadırlar16. Panik defineleri gömüldüğü 
dönemin sikke sirkülasyonunu simgeler ve sikkenin 
ağırlığı ile darp tarihi arasında doğrudan ilişki gözlenir. 
Tasarruf defineleri aynı ağırlık dağılımı göstermez. 
Nesiller boyunca birikmiş bu tip definelerde, yeni 
sikkelere nazaran eski sikkelere de rastlanır. Kayıp 
kese defineleri ise, içinde bulundukları kese ve çantanın 
şekillerini korumakta ve çoğunlukla fazla değeri 
olmayan, birbirinden farklı birimlerin karışımından 

15 http://ww2.smb.museum/mk_pergamon/index.php?pagetype_
id=3&object_id=60962&lang=en

16 Morrisson 2002: 115.

oluşmaktadır. Parion Odeionu definesindeki sikkeler 
içerisinde her ne kadar MS 3. yüzyılın ikinci 
yarısından MS 5. yüzyılın ilk yarısına kadar sikke 
örnekleri bulunsa da, define içerisindeki sikkelerin 
kaybedildiği dönemde çok düşük bir alım gücüne 
sahip olması nedeniyle tasarruf definesi olduğunu 
söyleyemeyiz. Odeion definesini gömüldüğü dönemin 
sikke sirkülasyonunu simgelemesi açısından panik, 
fazla değeri olmayan birbirinden farklı birimlerdeki 
sikkelerden oluşması bakımından da kayıp kese definesi 
özellikleri taşımaktadır. Sonuç olarak Parion Odeion 
definesindeki sikkelerin kaybedildiği dönem olan II. 
Theodosius Dönemi’nde sirkülasyonda olan ve ani bir 
durum karşısında düşürülmüş günlük kullanım amaçlı 
sikkelerden oluşan bir define olduğunu söyleyebiliriz. 

Parion Odeionu definesiyle karşılaştırabileceğimiz 
Anadolu’da yayımlanmış Geç Roma bronz sikke 
definelerine göz attığımızda, kapsadıkları dönem 
bakımından bire bir benzer define bulunmamakla 
birlikte karşılaştırma yapabileceğimiz Geç Roma 
defineleri söz konusudur. Bunlardan bir tanesi I. 
Constantinus ile Marcianus Dönemlerini kapsayan 
Taburabat definesidir17. Bu definenin darphanelere göre 
dağılımına baktığımızda Parion Odeionu definesinde 
olduğu gibi en fazla ele geçen iki darphanenin 
Constantinopolis ve Cyzicus olduğunu görmekteyiz18. 
Bir diğer define olan, Zeugma Geç Roma Definesi 
Constantinus Hanedanlığı sikkeleri ile başlamakta 
ve I. Leo sikkeleriyle son bulmaktadır19. Zeugma 
17 Arslan 1987: 45-50; Arslan 1989: 156-167; Arslan 1999: 43-55.
18 Arslan 1999: 44.
19 Köker 2018: 202-207.

Grafik 2: Odeion’da Ele Geçen Defineye Ait Sikkelerin Darphanelere Göre Dağılımı / Coins of the Hoard Discovered 
in the Odeion Distrubuted by Their Mints.
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definesi sikkelerinin darphanelere göre dağılımına 
dikkate alındığında sikkeler aşırı bozulmalara maruz 
kaldığından 18 adedinin darphanesi okunabilmektedir. 
Zeugma Geç Roma definesi ile Parion Odeion 
definesinin bulundukları bölgesel farklılıkların 
darphane dağılımına etki ettiğini ileri sürebiliriz. 
Odeion definesi içerisinde Cyzicus darphanesine ait 
18 sikke bulunurken Zeugma definesinde Cyzicus 
darphanesine ait tanımlanmış örnek bulunmamaktadır. 
Yine Parion sikkeleri içerisinde Antiochia 
darphanesine ait 2 örnek bulunurken, Zeugma definesi 
sikkeleri içerisinde Antiochia darphanesini 6 örneği 
bulunmaktadır. Antiochia darphanesi sikkelerinin, 
darphanesi tanımlanmış sikkeler içerisinde temsil 
oranı Odeion definesinde yüzde 3,75 iken, Zeugma 
definesinde ise yüzde 33 oranlarındadır. Sardis’te, 
Odeion definesi ile karşılaştırma yapabileceğimiz 695 
sikkeden oluşan bir define ve az sayıda sikkelerden 
oluşan beş küçük define dikkat çekicidir. 1982 yılında 
bulunan ve 695 sikkeden oluşan definede sikkelerin 
tarih aralığı MÖ 1. yüzyıldan, MS 5. yüzyılın sonuna 
kadar uzanmaktadır20. 690 sikkesi MS 4.-5. yüzyıla 
tarihlenen bu define, Odeion definesine göre çok daha 
fazla sayıda Geç Roma sikke tipi içermekle birlikte, 
Odeion definesinden neredeyse yüzyıl sonra kaybolmuş 
olduğunu söyleyebiliriz. Bu define dışında Sardis 
kazılarında farklı alanlarda ele geçirilmiş yayımlanmış 
5 küçük sikke definesi daha bulunmaktadır21. 1968 
yılındaki define 12 sikkeden oluşmaktadır. Sikkelerin 
en erken tarihlisi MS 335-341 yılları arasına 
tarihlenirken, en geçi ise Zeno Dönemi’ne (MS 
471-494) aittir. 1986 yılında bulunan define ise 83 
sikkeden oluşmakta ve MS 351-361 yılları ile I. Leo 
Dönemi (MS 457-474) arasına tarihlenmektedir. 1983 
yılı kazılarında bulunan, 29 sikkeden oluşan define 
ise, MS 4. yüzyılın ikinci yarısı ile I. Leo Dönemi (MS 
457-474) arasına tarihlenmektedir. 10 sikkeden oluşan 
1985 yılında bulunan define ise Marcianus (MS 450-
457) ve I. Leo (MS 457-474) sikkeleriyle imparatoru 
tanımlanamayan MS 4-5. yüzyıl sikkelerinden 
oluşmaktadır.  1991 yılında bulunan define ise, 71 
sikkeden oluşmakta olup MS 4. yüzyılın sonu ile Zeno 
Dönemi (MS 471-494) arasına tarihlenmektedir. Söz 
konusu beş küçük Sardis definesinin de, Parion Odeion 
definesinden daha sonraki bir tarihte en erken MS 5. 
yüzyılın sonlarına doğru kaybedildiği/gömüldüğünü 
söyleyebiliriz. Anadolu’daki Geç Roma definelerinde, 
Parion Odeionu sikkelerinin imparatorlara göre 
dağılımına en yakın definenin ise, 2011 yılı Arykanda 
kazısı TK3 definesi olduğunu söyleyebiliriz22. 
Arykanda definesi içerisinde de Odeion örneğinde 
olduğu gibi MS 4. yüzyıl sonu ve MS 5. yüzyıl başına 

20 Burrell 2007: 235-282.
21 Evans 2013: 137-156.
22 Sancaktar 2012: 219-228.

tarihlenen sikkeler yoğunluktadır. Arykanda definesi 
içerisinde tek örnekle temsil edilen Marcianus’a 
(MS 450-457) ait sikke olmasa kaybedilme/
gömülme tarihlerinin de birbirine yakın olduğunu 
da söyleyebilirdik. Arykanda definesi sikkelerinin 
darphanelerine göre dağılımlarına bakıldığında 
darphanesi okunabilen sikkelerin yarısından fazlasının 
Antiochia darphanesine ait olduğu görülmektedir. 
Genel olarak Odeion definesi ile benzer sikkeleri 
içermesine rağmen Odeion definesinde temsil oranı 
yüksek Constantinopolis ve Nicomedia darphanesine 
ait örnekler Arykanda definesinde oldukça azdır. Bu 
iki örnek de sikkelerin darphanelere göre dağılımında 
bulunduğu kentin konumunun da etkili olduğunu 
göstermektedir. 

Parion’da, Odeion Definesi dışında 2011 yılı Tiyatro 
çalışmaları sırasında 277 sikkeden oluşan bir Geç 
Roma definesi daha ele geçmiştir. Aşırı korozyon 
ve bozulmadan dolayı sadece 101’i tanımlanabilen 
sikkelerin23 en erkeni I. Constantinus Dönemi’ne 
tarihlenirken, en geçleri I. Leo Dönemi’ne aittir. 
Tanımlanabilen sikkelerin 17’sinin Marcianus, 
62’sinin I. Leo’ya ait olması, bunun yanında 
tanımlanamayan sikkelerin birçoğunun da boyutları 
ve gramajlarından bu iki imparator dönemine 
tarihlenen sikkelerden oluşması definenin en erken 
MS 5. yüzyılın ikinci yarısında gömüldüğünü veya 
kaybedildiğini göstermektedir. Odeion definesinin 
tanımlanabilen sikkelerinin MS 408-423 yılları 
arasında sona ermesi, öte yanda Parion Tiyatro 
definesinin ise, daha geç döneme MS 457-474 tarih 
aralığına ait sikkelerin yoğunlukta olması nedeniyle 
iki definenin de gömülme veya kaybedilme tarihleri 
arasında yaklaşık elli yıllık bir zaman farkı olduğu ileri 
sürülebilir. Parion’da 2013 yılı kazı çalışmalarında 
Yamaç Hamamı’nın apoditerium bölümünün kuzey 
duvarına bitişik olan oturma sekisi üzerinde toplu 
olarak birbirine çok yakın bir noktada, 154 bronz Geç 
Roma sikkesi ortaya çıkarılmıştır24. Bu sikkelerin 
imparatorlara göre dağılımına baktığımızda, en 
erken örneği Diocletianus Dönemi’ne tarihlenirken 
en geç sikke örneğinin ise Marcianus’a ait olduğu 
görülmektedir. Odeion definesinde olduğu gibi, Parion 
Tiyatrosu definesinin, Parion Yamaç Hamamı’nda ve 
Parion Roma Hamamı’nda25 ele geçen toplu sikke 
buluntularının da, MS 5. yüzyılın ikinci yarısından 
I. Leo Dönemi’nden itibaren son bulması, bu 
tarihlerden sonra kentte dikkate değer bir tahribatın 
olduğunu göstermesi açısından oldukça önemlidir. 
Ancak Parion Odeion definesinin tanımlanabilen 

23 Oyarçin 2018: 165-174.
24 Keleş/Çelikbaş/Oyarçin 2018: 269-304.
25 Keleş/Yılmaz/Oyarçin 2014: 21-36; Keleş/Oyarçin/Yılmaz 

2015: 53-66; Yılmaz/Oyarçin 2017: 283-297.
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örneklerinin MS 5. yüzyılın ilk yarısında sona ermesi 
ve sikkelerin yüzyılın başlarında yoğunlaşması 
definenin günlük yaşamda kaybedilmiş olabileceğini 
düşündürmektedir. Bununla birlikte definenin herhangi 
bir yere saklanmadan doğrudan odeionun kaveasında 
basamak üzerinde çıkması, gömülmüş olma ihtimalini 
düşürmektedir. Buna ek olarak Odeion’da yapılan 
kazı çalışmalarında yapının orkestrası, sahne binası iç 
kısmı ve tonozlarda yoğun bir yangın izinin görüldüğü 
ve bu yangın katmanı içerisinden ve üzerinden ele 
geçen çok sayıdaki sikke ve seramikler de göz önünde 
bulundurulduğunda yapının MS 4. yüzyıl sonları ile 
MS 5. yüzyıl başlarında bir yangınla tahrip edildiği 
ihtimali üzerinde durulmaktadır26. Odeion define 
sikkelerinin tanımlanabilen en geç örneklerinin MS 
408-423 yılları arasına verilmesi ve sikkelerin MS 5. 
yüzyılın ilk yarısında yoğunlaşması, Odeion definesinin 
bu yangın sonucunda burada unutulduğunu veya 
düşürüldüğünü ve definenin yapının ilk kullanımının 
son evresini temsil eden sikkeler olduğunu söylememiz 
mümkündür. Parion Odeion’unda ele geçen diğer 
sikke buluntularına baktığımızda II. Theodosius 
Dönemi’nden itibaren Bizans Dönemi’ne kadar 
belirgin bir kesinti bulunmaktadır27. Odeion’un yangın 
tabakası olan bölümlerinde de çok sayıda Arcadius, 
Honorius ve II. Theodosius’un MS 5. yüzyılın ilk 
yarısına tarihlenen sikkelerin de ele geçmesi bu 
tahribatı doğrulayan bir diğer önemli veridir. Parion’da 
kazısı yapılan diğer yapılarda çok sayıda ele geçirilen 
ve MS 5. yüzyılın son çeyreğinde kentte büyük bir 
tahribat olduğunu diğer arkeolojik verilerle birlikte 
doğrulayan Marcianus ve I. Leo Dönemi’ne tarihlenen 
sikke buluntularının bu yapıda bulunmaması da, 
Odeion’un daha erken bir tarihte terkedildiğini 
doğrulamaktadır. 2013 yılı kazı çalışmalarında kısmen 
sahne binasının arka duvarının güney devamı üzerine 
oturtulmuş, harçsız moloz taş duvarlara sahip L biçimli 
ve iki bölmeli yapı kalıntısının tespit edilmesi ve yapı 
kalıntısı içerisinde Bizans Dönemi’ne ait sikke ve 
seramiklerin ele geçmesi Odeion’un sonraki dönemler 
de farklı işlevlerle de kullanıldığını göstermektedir. 
Sonuç olarak Parion Odeion’u Geç Roma definesini 
yapıdaki arkeolojik verileri destekleyen ve yapının 
asıl işleviyle son kullanım evresi hakkında bilgi veren, 
MS 5. yüzyılın ilk yarısında acil bir durum karşısında 
panikle unutulmuş ya da düşürülmüş olan ve günlük 
kullanım sikkelerinden oluşan bir define olabileceği 
söylenebilir.

26 Başaran/Kasapoğlu 2014: 197.
27 Oyarçin 2017: 57. 
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KATALOG

Katalogda aşağıdaki teknik kısaltmalar kullanılmıştır:

AE  : Bronz
Ay.  : Arka Yüz
Darph.              : Darphane    
Gr.  : Gram
Kat. No.  : Katalog Numarası
K. Kod No.      : Kazı Kod Numarası
Ky.  : Kalıp Yönü
Mm.  : Milimetre
Of.  : Officina Şubesi
Öy.  : Ön Yüz
Ref.  : Referans
*  : Orijinal boyutlarında fotoğrafı verilen sikke

II. Cladius Gothicus MS 268-270

Darphane Belirsiz (MS 270)

Öy. : [DIVO C]LAV[DIO]
İmparatorun şua taçlı başı, sağa.
Ay. : [CONSECR]ATIO
Ortada; üstte alevli, dört panolu, her panoda birer nokta 
olan altar. 
Ref. : RIC V/I, 261 (Ref. Darphanesi: Roma).
1*. AE., Antoninianus, 15 mm., 1.21 gr., Ky. 12, K. Kod. 
No. ALC 207.

I. Constantinus MS 307-337

Darphane Belirsiz (Posthumus MS 337-341)

Öy. : [DV CONSTANTI] - NVS PT AVGG
İmparatorun örtülü başı, sağa. 
Ay. : İmparator Quadriga içinde, sağa doğru ilerlemekte, 
üstte tanrının eli yer almaktadır.
Kesimde: [ ].
Ref. : LRBC I, 1374; RIC VIII, 39 (Ref. Darphanesi: 
Antiochia).  
2*. AE., Follis, 14 mm., 0.90 gr., Ky. 10, K. Kod. No. 
ALC 115.

I. Constans MS 337-350

Darphane Belirsiz (MS 337-341)

Öy. : D N CONSTA - NS P F AVG
İmparatorun rozet diademli başı, sağa.
Ay. : GLOR - IA EXERC - ITVS
İki asker karşılıklı ayaktalar, bir elleri ile mızrak diğer 
elleriyle yere dayalı kalkanlarını tutuyorlar. Aralarında 
bir standart duruyor. Kesimde: [ ].
Ref. : LRBC I, 1056; RIC VIII, 45 (Ref. Darphanesi: 
Constantinopolis).
3*. AE., Follis, 13 mm., 1.64 gr., Ky. 7, K. Kod. No. ALC 
234.
4. AE., Follis, 17 mm., 1.56 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 
235.

II. Constantius MS 337-361

Darphane Belirsiz (MS 351-361)

Öy. : D N CONSTAN - TIVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : [FEL] TEMP - REPARATIO
Virtus atından düşen düşmana mızrağını saplıyor. Sağda 
yerde kalkan. Kesimde: [ ].
Ref. : LRBC II, 1900; RIC VIII, 82 (Ref. Darphanesi: 
Heraclea).
5. AE., 17 mm., 2.00 gr., Ky. 10, K. Kod. No. ALC 118.

Darphane Belirsiz (MS 355-361)

Öy. : D N CONSTAN - TIVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : [SPES REI - PVBLICE]
İmparator miğferli, ayakta, sola. Sağ elinde küre, sol 
elinde mızrak tutuyor. Kesimde: [ ].
Ref. : LRBC II 1905; RIC VIII, 98 (Ref. Darphanesi: 
Heraclea).
6. AE., 18 mm., 2.31 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 077.

Constantius Gallus MS 351-354

Darphane Belirsiz (MS 351-354)

Öy. : [D N CONSTAN]TIVS NOB CAES
İmparatorun diademsiz, giyimli büstü, sağa.
Ay. : FEL TEMP RE - PARATIO
Virtus, attan düşen süvariye mızrağını saplıyor, sakalsız, 
şapka giymiş ve atın ensesinden tutmakta. Kesimde: [ ].
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Ref. : LRBC II, 2044; RIC VIII, 122 (Ref. Darphanesi: 
Constantinopolis).
7*. AE., 18 mm., 3.03 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 242.

I. Valentinianus MS 364-375

Darphane Belirsiz (MS 366-375)

Öy. : [D N VALE]NT[INI - ANVS P F AVG]
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORIA [RO - MANORVM]
İmparator ayakta, sağa hamle yapar durumda, sol 
elinde labarum, sağ eliyle arkasındaki esiri sürüklüyor. 
Kesimde: [ ].
Ref. : Cohen VIII, s. 88, 12; RIC IX, 16a (Ref. Darphanesi: 
Constantinopolis).
8. AE., 17 mm., 1.39 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 143.

Valens MS 364-378

Roma (MS 364-367)

Öy. : D N VALEN - S P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORIA RO - [MANORVM]
İmparator ayakta, sağa hamle yapar durumda, sol 
elinde labarum, sağ eliyle arkasındaki esiri sürüklüyor. 
Kesimde: RQ[VARTA]
Ref. : Cohen VIII, s. 103, 12; RIC IX, 15b (Roma). 
9*. AE., 16 mm., 1.97 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 224.
Öy. : D N VALEN - S P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SECVRITA[S - REI]PVBLICAE
Victoria sola doğru ilerliyor, sağ elinde çelenk, sol elinde 
palmiye dalı tutmakta. Kesimde: RSECVNDA
Ref. : RIC IX, s. 120, 17b (Roma).

10*. AE., 18 mm., 1.45 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 241.

Thessalonica (MS 364-367)

Öy. : D N VALEN - S [P F AVG]
İmparatorun rozet diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORIA RO - MANORVM
İmparator ayakta, sağa hamle yapar durumda, sol 
elinde labarum, sağ eliyle arkasındaki esiri sürüklüyor. 
Kesimde: TESГ

Ref. : LRBC II, 1705; RIC IX, 16b (Thessalonica).
11. AE., 18 mm., 2.51 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 238.

Darphane Belirsiz (MS 366-375)

Öy. : D N VALEN - S P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SECVRITAS - REIPVBLICAE
Victoria sola doğru ilerliyor, sağ elinde çelenk, sol elinde 
palmiye dalı tutmakta. Kesimde: [ ].
12. AE., 17 mm., 2.50 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 080.
13. AE., 18 mm., 1.80 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 081.
14. AE., 17 mm., 1.57 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 082.
15. AE., 16 mm., 1.69 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 208.
16. AE., 16 mm., 1.57 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 212.

Gratianus MS 367-383

Darphane Belirsiz (MS 378-383)

Öy. : D N GRATIA - NVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : CONCOR - DIA AVGGG
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, baş sağa; 
sağ elinde asa, sol elinde üstünde Victoria olan küre 
tutuyor. Sağ bacağı çıplak ve pruva üzerinde. Kesimde: 
[ ].
Ref. : RIC IX, 46a (Ref. Darphanesi: Cyzicus).
17. AE., 17 mm., 2.28 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 201.

Darphane Belirsiz (MS 378-383)

Öy. : D N GRATIA - [NV]S P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : Çelenk içerisinde dört satır halinde: VOT / XX / 
MVLT / XXX, Kesimde: [ ].
Ref. : LRBC II, 1957; RIC IX, 20a (Ref. Darphanesi: 
Heraclea).
18. AE., 15 mm., 1.46 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 231.

II. Valentinianus MS 375-392

Thessalonica (MS 383-387)

Öy. : D N VALENTINIANVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
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Ay. : [GLORIA REI] - PVBLICAE
Karargah kapısı, iki burçlu. Kesimde: TES
Ref. : RIC IX, 62a (Thessalonica).
19*. AE., 13 mm., 1.34 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 026.
20. AE., 12 mm., 1.16 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 027.
21. AE., 13 mm., 1.30 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 028.
22. AE., 12 mm., 1.18 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 214.

Constantinopolis (MS 388-392)

Öy. : D N VALENTINIANVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor: sağ elinde omuzuna 
dayadığı tropaeumu taşıyor. Sol eliyle esiri sürüklüyor. 
Solda, christogram. Kesimde: CONSA
Ref. : RIC IX, 86a (Constantinopolis).
23*. AE., 12 mm., 1.44 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
247.

Darphane Belirsiz (MS 378-383)

Öy. : [D N] VALENTINIANVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : CONCOR - DIA AVGGG
  Roma miğferli, tahta oturmakta, cepheden, başı sola 
dönük, sağ elinde globus, sol elinde mızrak tutuyor, sağ 
bacağı çıplak. Kesimde: [ ].
24. AE., 19 mm., 2.45 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 078.

Darphane Belirsiz (MS 383-392)

Öy. : [D N VALEN]TINIANVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SALVS REI - [PVB]LICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor: sağ elinde omuzuna 
dayadığı tropaeumu taşıyor. Sol eliyle esiri sürüklüyor. 
Solda, christogram. Kesimde: [ ].
25. AE., 13 mm., 1.13 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 249.
26. AE., 13 mm., 1.41 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 038.

Darphane Belirsiz (MS 383-388)

Öy. : D N VA[LENTI]NIANVS [P F AVG]
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.

Ay. : Çelenk içerisinde dört satır halinde: VOT / X / 
MVLT /  XX, Kesimde: [ ].
27. AE., 12 mm., 1.18 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 189.

Darphane Belirsiz (MS 383-388)

Öy. : D N VALENTINIANVS P F AVG
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : Çelenk içerisinde dört satır halinde: VOT / XX / 
MVLT / XXX, Kesimde: [ ].
28. AE., 19 mm., 1.20 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 079.

I. Theodosius28 MS 379-395

Thessalonica (MS 383-388)

Öy. : [D N THEODO] – SIVS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : [VICT]ORIA AVC
İki Victoria ayakta, yüzleri birbirlerine dönük, her biri 
palmiye dalı ve çelenk tutmakta. Kesimde: TES 
Ref. : RIC IX, 63b (Thessalonica).
29*. AE., 14 mm., 1.13 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
106.

Cyzicus (MS 383-392)

Öy. : D N THEODO - SIVS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor, omuzunda tropaeum taşıyor 
ve esiri sürüklüyor. Sol boşlukta, Christogram. Kesimde: 
SMKA 
Ref. : LRBC II, 2577; Tek 2002, s. 381, 1686.
30. AE., 14 mm., 1.34 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 103.

Nicomedia (MS 383-388)

Öy. : [D N TH]EODO - SIVS P F A[VC]
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor, omuzunda tropaeum taşıyor 
ve esiri sürüklüyor. Sol boşlukta, christogram. Kesimde: 
SMNA 

28 I. Theodosius’tan itibaren AVG, AVGG, AVGGG kısaltmala-
rındaki G’ler sikkede C şeklinde yazılmıştır. Buradan itibaren 
göründüğü şekilde yazılmıştır fakat doğrusu G’dir.
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Ref. : RIC IX, 45b(2) (Nicomedia).
31. AE., 14 mm., 1.46 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 246.

Nicomedia (MS 383-392)

Öy. : D N THEODO - SIVS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor, omuzunda tropaeum taşıyor 
ve esiri sürüklüyor.  Sol boşlukta, christogram. Kesimde: 
SMN[ ].
Ref. : LRBC II, 2404; Tek 2002, s. 381, 1679.
32. AE., 14 mm., 1.37 gr., Ky. 11, K. Kod. No. ALC 104.
33. AE., 12 mm., 1.16 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 219.

Darphane Belirsiz (MS 379-383)

Öy. : [D N THEO]DO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : Çelenk içerisinde: VOT / X / MVLT / XX, Kesimde: 
[ ].
34. AE., 15 mm., 1.57 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 232.

Darphane Belirsiz (MS 383-392)

Öy. :  D N THEODO - SIVS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. :  SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor, omuzunda tropaeum taşıyor 
ve esiri sürüklüyor. Sol boşlukta christogram. Kesimde: 
[ ].
35. AE., 13 mm., 1.18 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 187.
36. AE., 12 mm., 1.24 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 191.
37. AE., 14 mm., 1.23 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 215.
38. AE., 13 mm., 1.33 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 188.
39. AE., 13 mm., 1.19 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 193.
40. AE., 15 mm., 1.50 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 206.

Darphane Belirsiz 

Öy. : [D N T]HEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : Düşük kondüsyonlu. 
41. AE., 13 mm., 1.36 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 210.

Arcadius MS 383-408
Constantinopolis (MS 395-401)

Öy. : D N ARCADI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle imparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: CONSA
Ref. : LRBC II, 2205; RIC X, 60 (Constantinopolis).
42*. AE., 18 mm., 2.60 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 007.
43. AE., 20 mm., 2.28 gr., Ky. 12, Of. B, K. Kod. No. 
ALC 025.
44. AE., 21 mm., 2.84 gr., Ky. 6, Of. Δ, K. Kod. No. ALC 
015.
45. AE., 18 mm., 2.43 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 020.

Constantinopolis (MS 401-403)

Öy. : D N ARCADI - [VS P F] AVC
İmparatorun miğferli, zırhlı, 4/3 profilden büstü,: sağ 
elinde mızrak sol elinde kalkan tutuyor.
Ay. : CON[CORDI - A A]VCCC
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, başı 
sağa. Sağ elinde asa, sol elinde küre üzerinde Victoria 
tutmakta. Sağ ayağı çıplak, solda yıldız. Kesimde: 
CONSA 
Ref. : RIC X, 85 (Constantinopolis).
46. AE., 19 mm., 2.46 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 087.

Cyzicus (MS 395-401)

Öy. : D N AR[CADI] - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, paludamentumlu ve zırhlı 
büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle imparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: SMKB
Ref. : LRBC II, 2580.
47. AE., 18 mm., 3.00 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 008.
48. AE., 18 mm., 1.94 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 019.
49. AE., 19 mm., 3.00 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 024.
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Cyzicus (MS 406-408)

Öy. : D N ARCADI - [VS P F AVC]
İmparatorun inci diademli, paludamentumlu ve zırhlı 
büstü, sağa.
Ay. : GLORI - A R[OMA - NORVM] 
Üç imparator, ayakta sağ ellerinde mızrak, sol ellerini 
kalkanlara dayamışlar. Kesimde: SMKA 
Ref. : RIC X, 148 (Cyzicus).
50. AE., 16 mm., 1.09 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 032.
51. AE., 15 mm., 1.69 gr., Ky. 6, Of. B, K. Kod. No. ALC 
091.

Nicomedia (MS 395-401)

Öy. : D N ARCADI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, paludamentumlu ve zırhlı 
büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle imparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: SMNA
Ref. : LRBC II, 2436; RIC X, 62 (Nicomedia).
52. AE., 19 mm., 2.42 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 021.
53. AE., 16 mm., 1.52 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 046.

Nicomedia (MS 401-403)

Öy. : [D N ARCA]DI - [VS P F AVC]
İmparatorun miğferli, zırhlı, 4/3 profilden büstü, sağ 
elinde mızrak sol elinde kalkan tutuyor.
Ay. : CO[NCORDIA AVCCC]
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, başı 
sağa. Sağ elinde asa, sol elinde küre üzerinde Victoria 
tutmakta. Sağ ayağı çıplak, solda yıldız. Kesimde: SMN
Ref. : LRBC II, 2442; RIC X, 91 (Nicomedia).
54. AE., 11 mm., 1.06 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 221.

Antiochia (MS 392-395)

Öy. : [D N ARCA]D[I] - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORIA - [ROMA]NORVM
İmparator at üstünde, sağa; sağ elini yukarı kaldırmış. 
Kesimde: ANTA 
Ref. : RIC IX, 69c (Antiochia).
55. AE., 13 mm., 1.98 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 029.

Antiochia (MS 395-401)

Öy. : [D] N ARCADI - [VS] P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - [EXE]RCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle İmparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: ANTA
Ref. : LRBC II, 2791.
56. AE., 16 mm., 2.34 gr., Ky. 5, K. Kod. No. ALC 014.

Darphane Belirsiz (MS 383-407)

Öy. : D N ARCA[DI - VS P F AVC]
İmparatorun inci diademli giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : [CONCOR - DIA AVC]
Ortada büyük haç. Kesimde: SM[ ].
57. AE., 13 mm., 1.30 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 248.

Darphane Belirsiz (MS 383-392)

Öy. : D N ARCADIVS P F AVC
İmparatorun inci diademli, paludamentumlu ve zırhlı 
büstü, sağa.
Ay. : SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, sola doğru ilerliyor, omuzunda tropaeum taşıyor 
ve esiri sürüklüyor. Sol boşlukta, christogram. Kesimde: 
[ ].
58. AE., 14 mm., 1.05 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 033.
59. AE., 12 mm., 1.06 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 034.
60. AE., 13 mm., 1.16 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 036.
61. AE., 13 mm., 1.46 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 037.
62. AE., 14 mm., 1.22 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 039.
63. AE., 13 mm., 1.30 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 044.

Darphane Belirsiz (MS 383-408)

Öy. : D N ARCADI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, paludamentumlu ve zırhlı 
büstü, sağa.
Ay. : Çelenk içerisinde dört satır halinde: VOT / X / 
MVLT / XX, Kesimde: [ ].
64. AE., 12 mm., 1.13 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 040.
65. AE., 12 mm., 1. 30 gr., Ky. 10, K. Kod. No. ALC 233.
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Darphane Belirsiz (MS 395-401)

Öy. : D N ARCADI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, paludamentumlu ve zırhlı 
büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle imparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: [ ].
66. AE., 18 mm., 2.51 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 093.
67. AE., 17 mm., 2.25 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 022.
68. AE., 15 mm., 1.73 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 035.
69. AE., 18 mm., 2.54 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 001.
70. AE., 18 mm., 1.99 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 006.
71. AE., 18 mm., 2.16 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 013.
72. AE., 19 mm., 2.21 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 145.
73. AE., 17 mm., 1.97 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 225.
74. AE., 16 mm., 2.17 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 045.
75. AE., 19 mm., 2.26 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 146.
76. AE., 19 mm., 1.93 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 147.
77. AE., 18 mm., 1.64 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 149.

Darphane Belirsiz (MS 401-403)

Öy. : D N ARCA[DI - VS P F AVC]
İmparatorun miğferli, zırhlı, 4/3 profilden büstü,: sağ 
elinde mızrak sol elinde kalkan tutuyor.
Ay. : CONCORDI - A AVCCC
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, baş sağa; 
sağ elinde asa, sol elinde üstünde Victoria olan küre 
tutuyor. Sağ bacağı çıplak ve pruva üzerinde. Kesimde: 
[ ].
78. AE., 17 mm., 1.53 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 088.

Darphane Belirsiz (MS 406-408)

Öy. : D N ARCADI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, zırhlı büstü, sağa, büst 
arkasında yıldız.
Ay. : GLORI - A ROMA - NORVM 
Üç imparator,  ayakta, cepheden, sağ elleriyle mızrak, sol 
elleriyle yere dayalı kalkanlarını tutuyorlar. Kesimde: [ ].
79. AE., 16 mm., 1.49 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 031.
80. AE., 16 mm., 2.14 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 041.

Aelia Eudoxia (Arcadius’un Karısı) MS 395-404
Constantinopolis (MS 395-401)

Öy. : AEL EVDO - XIA AVC
Eudoxia’nın inci diademli, giyimli, büstü, sağa. Başının 
üzerinde Manus Dei çelenk (tanrının eli) bulunmakta.
Ay. : GLORIA RO - MANORVM
İmparatoriçe, tahta oturuyor, cepheden, elleri göğsünün 
üzerinde birleştirilmiş, başının üzerinde Manus Dei 
çelenk, sol boşlukta haç. Kesimde: CON
Ref. : LRBC 2220; RIC X, 78 (Constantinopolis).
81*. AE., 17 mm., 1.72 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 110.
82. AE., 17 mm., 2.72 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 107.

Cyzicus (MS 401-403)

Öy. : AEL EVDO - XIA AVC
Eudoxia’nın inci diademli, giyimli, büstü, sağa. Başının 
üzerinde Manus Dei çelenk (tanrının eli) bulunmakta.
Ay. : SALVS REI - PVBLICAE
Victoria, zırh üstünde oturuyor, sağa. Önünde sütun 
üstüne dayalı kalkana Chi – Rho yazıyor. Kesimde: 
SMKA 
Ref. : RIC X, 103 (Cyzicus).
83. AE., 17 mm., 2.35 gr., Ky. 7, K. Kod. No. ALC 226.
84. AE., 20 mm., 2.84 gr., Ky. 7, K. Kod. No. ALC 223.
85. AE., 17 mm., 2.41 gr., Ky. 6, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 109.

Nicomedia (MS 401-403)

Öy. : AEL EVDO - XIA AVC
Eudoxia’nın inci diademli, giyimli, büstü, sağa. Başının 
üzerinde Manus Dei çelenk (tanrının eli) bulunmakta.
Ay. : SA[LV]S RE[I] - PVBLI[CAE]
Victoria, zırh üstünde oturuyor, sağa. Önünde sütun 
üstüne dayalı kalkana Chi – Rho yazıyor. Kesimde: 
SMNA 
Ref. : LRBC II, 2445; RIC X, 102 (Nicomedia).
86. AE., 19 mm., 2.59 gr., Ky. 5, K. Kod. No. ALC 222.

Darphane Belirsiz (MS 395-404)

Öy. : AEL EVDO - XIA AVC
Eudoxia’nın inci diademli, giyimli, büstü, sağa. Başının 
üzerinde Manus Dei çelenk (tanrının eli) bulunmakta.
Ay. : GLORIA RO - MANORVM
İmparatoriçe, tahta oturuyor, cepheden, elleri göğsünün 
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üzerinde birleştirilmiş, başının üzerinde Manus Dei 
çelenk, sağ boşlukta haç. Kesimde: [ ].
87. AE., 19 mm., 2.90 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 237.
88. AE., 18 mm., 2.60 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 243.

Honorius MS 393-423

Constantinopolis (MS 395-408)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve paludamentumlu 
büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS – EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle imparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: CONSГ
Ref. : LRBC II, 2206; Ireland 2000, s. 96, 3281.
89. AE., 18 mm., 1.94 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 004.
90. AE., 19 mm., 2.29 gr., Ky. 2, K. Kod. No. ALC 005.
91. AE., 19 mm., 2.22 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 011.
92. AE., 18 mm., 3.74 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 051.
93. AE., 17 mm., 2.71 gr., Ky. 6, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 150.

Constantinopolis (MS 401-403)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun miğferli, zırhlı büstü, 4/3 cepheden: sağ 
elinde mızrak, sol elinde kalkan tutuyor. 
Ay. : CONCORDI - A AVCC
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, başı 
sağa. Sağ elinde asa, sol elinde küre üzerinde Victoria 
tutmakta. Sağ ayağı çıplak, solda yıldız. Kesimde: 
CONSA 
Ref. : RIC X, 87 (Constantinopolis).
94. AE., 19 mm., 1.82 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 086.
95. AE., 15 mm., 2.27 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 108.
96. AE., 17 mm., 1.78 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 156.

Constantinopolis (MS 406-408)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli ve giyimli büstü, sağa. Büstün 
arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM

Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. 
Theodosius) cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer 
elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: CON 
Ref. : LRBC II, 2215; RIC X, 143 (Constantinopolis).
97. AE., 15 mm., 1.86 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 112.
98. AE., 15 mm., 1.93 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 132.

Constantinopolis (MS 408-423)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli ve giyimli büstü, sağa. Büstün 
arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator, ayakta cepheden; her ikisi de sağ ellerinde 
mızrak, sol ellerinde yere dayalı kalkanlarını tutuyorlar. 
Kesimde: CONSA 
Ref. : LRBC II, 2223; RIC X, 399 (Constantinopolis).
99. AE., 15 mm., 1.82 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 065.
100. AE., 18 mm., 1.56 gr., Ky. 12, Of. Γ, K. Kod. No. 
ALC 069.
101. AE., 14 mm., 1.58 gr., Ky. 12, Of. S, K. Kod. No. 
ALC 122.
102. AE., 14 mm., 1.79 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 117.

Constantinopolis (MS 408-423)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli ve giyimli büstü, sağa. Büstün 
arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta, cepheden: bir elleriyle aralarında 
küre, diğer elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: CON 
Ref. : LRBC II, 2224.
103. AE., 14 mm., 1.66 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 064.
104. AE., 16 mm., 1.24 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 095.
105. AE., 15 mm., 1.90 gr., Ky. 2, Of. S, K. Kod. No. ALC 
075.

Cyzicus (MS 395-408)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle İmparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: SMKA
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Ref. : LRBC II, 2581.
106. AE., 20 mm., 2.87 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 002.
107. AE., 18 mm., 1.86 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 009.

Cyzicus (MS 406-408)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli ve giyimli büstü, sağa. Büstün 
arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. 
Theodosius) cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer 
elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMKB 
Ref. : LRBC II, 2802; RIC X, 149 (Cyzicus).
108. AE., 15 mm., 1.82 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 096.
109. AE., 14 mm., 1.23 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 140.

Cyzicus (MS 408-423)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli ve giyimli büstü, sağa. Büstün 
arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta, cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, 
diğer elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMKA 
Ref. : LRBC II, 2598.
110. AE., 15 mm., 1.79 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
202.
111. AE., 15 mm., 1.36 gr., Ky. 12, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 068.
112. AE., 12 mm., 1.29 gr., Ky. 6, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 054.

Nicomedia (MS 395-401)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : [VIRTVS] - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle İmparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: SMNA
Ref. : LRBC II, 2437; RIC X, 63 (Nicomedia).
113. AE., 17 mm., 2.48 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
056.

Nicomedia (MS 395-401)
Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, 
diğer elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMN 
Ref. : LRBC II, 2447; RIC X, 146 (Nicomedia).
114. AE., 14 mm., 1.53 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 123.
115. AE., 15 mm., 1.42 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 158.

Darphane Belirsiz (MS 395-401)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : VIRTVS - EXERCITI
İmparator, ayakta, solda, cepheden, başı sağa; sağ elinde 
mızrak, sol elinde yere dayalı kalkan tutuyor. Sağda 
Victoria, bir eliyle imparatorun başına çelenk takıyor, 
diğer eliyle palmiye dalı tutuyor. Kesimde: [ ].
116. AE., 16 mm., 2.11 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 003.
117. AE., 18 mm., 2.86 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 010.
118. AE., 19 mm., 2.93 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 012.
119. AE., 16 mm., 2.26 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 018.
120. AE., 16 mm., 2.04 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 047.
121. AE., 18 mm., 2.31 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 048.
122. AE., 18 mm., 2.00 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 049.
123. AE., 18 mm., 2.21 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 050.
124. AE., 17 mm., 1.92 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 144.
125. AE., 14 mm., 1.14 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 151.

Darphane Belirsiz (MS 401-403)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun miğferli, zırhlı büstü, 4/3 cepheden: sağ 
elinde mızrak, sol elinde kalkan tutuyor.
Ay. : CONCORDI - A AVCC
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, başı 
sağa. Sağ elinde asa, sol elinde küre üzerinde Victoria 
tutmakta. Sağ ayağı çıplak, solda yıldız. Kesimde: [ ].
126. AE., 16 mm., 2.73 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
084.
127. AE., 17 mm., 2.44 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
102.
128. AE., 16 mm., 2.00 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 245.
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Darphane Belirsiz (MS 406-408)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. 
Theodosius) cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer 
elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: [ ].
129. AE., 13 mm., 1.56 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
209.
130. AE., 16 mm., 2.00 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 128.

Darphane Belirsiz (MS 408-423)

Öy. : D N HONORI - VS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta, cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, 
diğer elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: [ ].
131. AE., 17 mm., 1.88 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 060.
132. AE., 14 mm., 1.34 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 130.
133. AE., 15 mm., 2.17 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 071.
134. AE., 14 mm., 2.23 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 216.
135. AE., 16 mm., 1.99 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 057.
136. AE., 15 mm., 1.65 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 063.
137. AE., 16 mm., 2.15 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 061.
138. AE., 15 mm., 1.43 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 072.
139. AE., 18 mm., 1.74 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 073.
140. AE., 16 mm., 1.30 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 074.
141. AE., 15 mm., 1.41 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 076.
142. AE., 16 mm., 1.52 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 111.
143. AE., 15 mm., 1.94 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 199.
144. AE., 15 mm., 1.39 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 200.

II. Theodosius MS 402-450

Thessalonica (MS 408-423)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta, (Honorius, II. Theodosius) 
cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer elleriyle 
mızrak tutuyorlar. Kesimde: TESA
Ref. : LRBC II, 1877; RIC X, 396 (Thessalonica).
145. AE., 15 mm., 2.13 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 067.

146. AE., 15 mm., 2.00 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 089.
147. AE., 15 mm., 1.99 gr., Ky. 6, Of. [ ], K. Kod. No. 
ALC 090.

Heraclea (MS 408-423)

Öy. : D N T[HEODO] – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI - A RO[MA - NOR]VM
İki imparator ayakta (II. Theodosius ve Honorius), 
cepheden: bir ellerini kalkana dayamışlar, diğer elleriyle 
mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMHA
Ref. : LRBC II, 2001; RIC X, 398 (Heraclea).
148. AE., 15 mm., 1.39 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 059.
149. AE., 14 mm., 1.77 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 124.
150. AE., 16 mm., 1.58 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 116.

Heraclea (MS 408-423)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta (II. Theodosius ve Honorius), 
cepheden: bir elleriyle aralarında küre, diğer elleriyle 
mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMHA
Ref. : RIC X, 408 (Heraclea).
151. AE., 15 mm., 1.27 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
062.
152. AE., 15 mm., 1.65 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 058.

Cyzicus (MS 406-408)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. 
Theodosius) cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer 
elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMKA 
Ref. : LRBC II, 2592; RIC X, 150 (Cyzicus).
153. AE., 17 mm., 1.85 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 094.
154. AE., 15 mm., 1.71 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
205.
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Nicomedia (MS 406-408)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. 
Theodosius) cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer 
elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMNA 
Ref. : LRBC II, 2448; RIC X, 147 (Nicomedia).
155. AE., 14 mm., 1.47 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 097.

Nicomedia (MS 408-423)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta, (Honorius, II. Theodosius) 
cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer elleriyle 
mızrak tutuyorlar. Kesimde: SMNA 
Ref. : RIC X, 402 (Nicomedia).
156. AE., 14 mm., 1.58 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
121.

Alexandria (MS 406-408)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. 
Theodosius) cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer 
elleriyle mızrak tutuyorlar. Kesimde: ALEA
Ref. : LRBC II, 2925; RIC X, 159 (Alexandria).
157. AE., 15 mm., 1.85 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 114.
158. AE., 14 mm., 1.44 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 137.

Darphane Belirsiz (MS 401-403)

Öy. : D N THEODOSIVS P F AVC
İmparatorun miğferli, zırhlı, giyimli büstü, 4/3 cepheden. 
Sağ elinde mızrak, sol elinde kalkan tutmakta. 
Ay. : [CONCORDI] - A AVCC
Constantinopolis, oturuyor, miğferli, cepheden, başı 
sağa. Sağ elinde asa, sol elinde küre üzerinde Victoria 
tutmakta. Sağ ayağının yanında gemi pruvası. Kesimde: 
[ ].

159. AE., 16 mm., 1.66 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 
083.

Darphane Belirsiz (MS 406-408)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
Üç imparator ayakta, (Arcadius, Honorius, II. Theodosius) 
cepheden: bir elleri kalkan üzerinde, diğer elleriyle mızrak 
tutuyorlar. Kesimde: [ ].
160. AE., 15 mm., 2.40 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 092.
161. AE., 15 mm., 1.63 gr., Ky. 10, K. Kod. No. ALC 098.
162. AE., 14 mm., 1.29 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 100.
163. AE., 16 mm., 1.68 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 101.
164. AE., 14 mm., 1.75 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 136.
165. AE., 16 mm., 1.46 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 198.

Darphane Belirsiz (MS 408-423)

Öy. : D N THEODO – SIVS P F AVC 
İmparatorun inci diademli, giyimli ve zırhlı büstü, sağa. 
Büstün arkasında yıldız.
Ay. : GLORI – A ROMA - NORVM
İki imparator ayakta (II. Theodosius ve Honorius), 
cepheden: bir ellerini kalkan üzerinde, diğer elleriyle 
mızrak tutuyorlar. Kesimde: [ ].
166. AE., 14 mm., 1.34 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 066.
167. AE., 13 mm., 2.05 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 070.
168. AE., 14 mm., 1.46 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 105.
169. AE., 16 mm., 1.83 gr., Ky. 6, K. Kod. No. ALC 113.
170. AE., 14 mm., 2.07 gr., Ky. 12, K. Kod. No. ALC 052.
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Kat. No: 1a Kat. No: 2aKat. No: 1b Kat. No: 2b

Kat. No: 3a Kat. No: 7aKat. No: 3b Kat. No: 7b

Kat. No: 9a Kat. No: 10aKat. No: 9b Kat. No: 10b

Kat. No: 19a Kat. No: 23aKat. No: 19b Kat. No: 23b

Kat. No: 29a Kat. No: 42aKat. No: 29b Kat. No: 42b

Kat. No: 80b Kat. No: 81b
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